Satyra

est vas sicille. Percussa idest digito pulsata. Sonat vittum. I.
Vergilius. vittosum sonum reddit: sic Vergilius primo gneidos. Hec
vox hominem sonat: idest vocem humanam resert. Et fidelia
non cocta) atq; ex consequenti fragilis et mollis. Viridi llo
mo) idest argilla recenti: atq; in fornace penitus non excocto
cto humos.

Ridet Vdū & molle lutū es: nūc nūc pperād & acri
maligne. i. Fingendus sine fine rota. Sed rure paterno
surduz ne. Est tibi far modicū: purū & sine labe salinū:
scio quē et
obscurum

crepitū reddit. Nā malignū aliquando paruum et angustū

Vergilius. significat: vt apud Vergiliū sexto gneid. sub luce maligna.
Vdum et molle lutū es) in translatione eadē adhuc perstat.
Ac si dicat quia nondum habes incoctum generoso pectus
honesto: sed es tanq; lutum: idest argilla singularis. Vdum &
molle) idest quia humidum: et ex consequenti tenerum atq;
ad introducēdū quāuis formā aptum. Hunc nunc idest in-
cunctāter et sine vlla tēporis dilatione. Properandū subaus-
di es: idest properāter insondā. Et fingendus) idest figu-
randus et est verbū artis figlinę proprii/vnde et figuli sunt
dicti. Sine fine) idest incessanter et sine intermissione. Rota)
idest orbe illo singulari: in quo vasa formantur. Acri: idest in-
geniosa: hoc est studijs & institutis philosophie. Sed rure pa-
terno: antipophora est: posset nāq; adolescēs in excusationē
suā dicere se nolle litterarū studio operā dare: quod tantę fa-
cultates a maiorib; suis hereditate obtigerint: que sufficiant
ad vitā peragendā: tantūq; nobilitatis ab illis acceperit: qđ
ad illum illustrandū satis sit: sed in hunc poeta inuehitur di-
cens Id non sufficere si introsus vtijs animi laborat. Sed
rure paterno: idest non tuo labore partū: sed a maiorib; suis
hereditate accepto. Est tibi far modicū. i. quantum frumentū
sufficit alendę familię. Purum et sine labe salinum: repe-
re a superiori est tibi: per salinum autem in quo sal ministe-
rio mense apponit: viciū tenuē sed sufficiētē poetę intelligūn

Horatius sic Horatiū secūdo carminū. Splēdet in mensa tenui salinū

Tertia

Quid metuas? ac si dicat: ita constitutus habes patrimonium: ut in paupertatem te deuenturū possis nō timere. Et patella secura: id est certa et quæ te securum faciat: vnde dñs laribus et penatibus sacra ministres. Cultrix socii. i. qua possis secum id est deos domesticos: hoc est penates et lares familiares collere in pbo

Quid metuas? cultrixq; socii secura patella:
Hoc satis: an deceat pulmonē rūpere ventis?
Stemmate qd̄ thusco ramū millesime ducis?
Censoremq; tuū vel quod trabeate salutas?
Ad populū phaleras: ego te iū & iūcute noui.
Non pudet ad more discincti viuere nocte?

ecis penetra
libus. Hoc
satis: subs
audi est: s;
quia id nō
est satis: p
ironia intel
ligendū est.

poeta esse dictū. An deceat? qui si dicat: non decet: neq; satis
est thusco pulmonē vētis: id est inflari et intumescere: nā
spirabilis aura pulmone attrahitur. Quod millesime: id est
tu in ordine millesimus: ut sit vocatiuus p nominandi casu.
Ducis ramū: quasi in arbore consanguinitatis: ut iuris con-
sulti dicunt. Stemmate thusco: id est ex aliquo principe qui
reverit ethuria: aut quod omnis nobilitas Italiæ ante fne
aduentum ex thuscia fuit. Est autem stema series maiorū ab
aliquo viro illustri ducta: qd̄ Juuenalis expressit dices. Siē. Juuenal.
mata quid faciunt: quid prodest pontice longo sanguine cen-
seri. Et quod tu trabeate: id est trabeatus: hoc est trabea veste
quæ regū propria/est indutus. Salutas tuū censore: id est sta-
tuū censoris: a quo ducis originem. Mā imagines maiorum
suorum quas in atrijs ex cera factas habebat: euntes domo
aut redeuntes salutabanturq; Ad populū pha-
leras: id est nobilitatis insignia ostenta populo. Mā pha-
lere ornamenti equorū sunt: quibus plerunturq; emptores il-
lorum decipiuntur: quasi dicat his fortunę ornamenti: hoc
est diuitijs et nobilitate populus decipi solet: qui sola hęc putat
bona: me autē decipere nō potest: qui bona tanis animi vera
bona esse iudico: ideo subdit. Ego noui te ini & in cute: id est
intra cutē. i. quā sis virtuosus iurorius nō ignoro. Mā pudet:

Satyra

qd i principio satyre dixim: hoc i loco repetendum est: hanc satyram
in eos maxime scriptam esse: q nodus sibi habuit vitiolum ingenere
ratur: et q possunt rursus i viam sanitatis redire. Nam q vitium logos
vnu quasi profundissimo quodam somno sepulti sunt: qualis est
nacta ho pdate luxurie si nullis exhortationibus excitari possunt.

Dicit itaque

poeta i ado Sed stupet hic vicio: fibrisq; increvit opimus
lescitem vi Pingue, caret culpa, nescit quid patet. & alto.
tio Incontum Demersus summa rursus non bullat in vnda,
necq; labo:

rata: et q possit in meliori via pede referre. Non pudet: te subaudi
di o adolescentes. Viviere ad morum. i. ad similitudinem. Hacten no

Horatius
Juvenal.
Bristol.

mene pprium virti celebrati fama apud Horatium et Juvenal. Dis
scinti) desidis et negligenter: nam male cinctos sic appellare so
lem: ut istra: cum bene discincto cattauerit ocy maverne: et Cler. viij.
en. Hic nomadum genus: et discinctos mulciber a phros sic edi
uerso diligentes et expeditos pincertos et accinctos appellamus.
Sed stupet hic vicio) scilicet nacta. hic nacta ho vitiolum: et q habitu
delinquendi male viviendo sibi acquisivit: cum neque minimam quidem
ronis scintillam habeat: non intelligit se peccare atque ex eo icuras
bilis est: tu vero per etatem non vicio sed in continetia labores: facile pos
tes ad animi sanitatem redire. Sed hic scilicet nacta. Stupet. i. atto
nitus est: caretque motu et sensu. Vicio) qd non potest nisi longa et
suetudine/multisq; actionibus vitiolis gignari. Fibrisq; increvit
opimus pingue). i. pinguedo quodam crassa occupauit illius pcordia